2、疫情防控

面对2020年初的新型冠状病毒疫情，公司积极响应浙江省政府及子公司所在地的疫情防控工作要求，

建立防控责任体系，明确职责；制定复工防控举措，严防疫情发生；购置防控物资，落实后勤保障。积极

参与疫情防控，切实保障员工权益。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

（2）年度精准扶贫概要

公司积极响应浙江省委、省政府对口支援西部，浙江省国资委党委扶贫”消薄“工作的部署和要求，向

浙江运达风电股份有限公司 2019 年年度报告全文

64

四川省仪陇县青烟村捐赠扶贫资金人民币20万元。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 20

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元 20

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

未来，公司将积极响应精准扶贫攻坚号召和倡议，认真贯彻执行《“十三五”脱贫攻坚规划》精神，

结合各地精准扶贫政策，协调组织各方力量，肩负起企业的社会责任，为国家“十三五“脱贫攻坚贡献一

份力量。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   2019年12月31日，公司三届董事会第二十八次会议，第三届监事会第十五次会议审议通过了关于公开发行可转换公司

债券预案的相关事项，为满足公司业务发展的资金需求，增强公司盈利能力，提升公司综合竞争力，公司拟公开发行可转换

公司债券。上述事项已经公司2020年第一次临时股东大会审议通过。具体内容详见公司于2019年12月31日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

浙江运达风电股份有限公司 2019 年年度报告全文

65

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江运达风电股份有限公司 2019 年年度报告全文

66

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 220,470,000 100.00%   220,470,000 75.00%

2、国有法人持股 172,500,000 78.24%   172,500,000 58.68%

3、其他内资持股 47,970,000 21.76%   47,970,000 16.32%

其中：境内法人持股 29,637,000 13.44%   29,637,000 10.08%

   境内自然人持股 18,333,000 8.32%   18,333,000 6.24%

二、无限售条件股份   73,490,000   73,490,000 73,490,000 25.00%

1、人民币普通股   73,490,000   73,490,000 73,490,000 25.00%

三、股份总数 220,470,000 100.00% 73,490,000   73,490,000 293,960,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于核准浙江运达风电股份有限公司首次公开发行股票的批复》(证监许可[2019]648号)

核准，深圳证券交易所《关于浙江运达风电股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》(深证上[2019]235号）同

意，向社会公开发行人民币（A股）7,349万股，并于2019年4月26日在深圳证券交易所创业板上市。发行后公司总股本由

22,047.00万股增加至29,396.00万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于核准浙江运达风电股份有限公司首次公开发行股票的批复》(证监许可[2019]648号)

核准，深圳证券交易所《关于浙江运达风电股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的通知》(深证上[2019]235号）同

意，向社会公开发行人民币（A股）7,349万股，并于2019年4月26日在深圳证券交易所创业板上市。发行后公司总股本由

22,047.00万股增加至29,396.00万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股（A股）股票73,490,000.00股，总股本合计293,960,000股，已全部在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股份登记手续。

股份回购的实施进展情况